
 
 

UCHWAŁA  Nr IV/50/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 7 lutego 2019 r. 

 
 

uchylająca uchwałę w sprawie zbycia nieruchomości lokalowej stanowiącej własność Gminy 
Borne Sulinowo. 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) Rada Miejska w Bornem 
Sulinowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVIII/420/2017 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 28 września 2017r. w sprawie zbycia nieruchomości lokalowej stanowiącej własność 
Gminy Borne Sulinowo. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 

Dnia 28 września 2017r. Rada Miejska w Bornem Sulinowie podjęła uchwałę  
o przeznaczeniu do sprzedaży nieruchomości lokalowej nr 14,  stanowiącej własność Gminy 
Borne Sulinowo, położonej przy Al. Niepodległości 4 F w miejscowości Borne Sulinowo, 
obręb Borne 07 wraz z udziałem w zabudowanej działce, oznaczonej w ewidencji gruntów  
i budynków nr 1/14 o pow. 0,5583 ha. Jednakże z uwagi na wycofanie wniosku kupna 
zajmowanego lokalu przez jego najemcę sprzedaż niniejszej nieruchomości lokalowej nie 
doszła do skutku.  

Biorąc powyższe pod uwagę zasadnym jest uchylenie uchwały Nr XXXVIII/420/2017 
Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 28 września 2017r. w sprawie zbycia 
nieruchomości lokalowej stanowiącej własność Gminy Borne Sulinowo. 
 
 


